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Środek do zwalczania chwastów na trawnikach Chwastox
complex 260 EW 50 ml
 

Cena: 14,18 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

6 sztuk

Producent Bros

Opis produktu
 

Chwastox Complex 260 EW jest herbicydem w formie płynu do sporządzania emulsji wodnej (emulsja, olej w wodzie), stosowanym
nalistnie, przeznaczonym do zwalczania chwastów dwuliściennych na trawnikach.

Środek przeznaczony jest do stosowania przy użyciu opryskiwaczy ręcznych (w tym plecakowych).

 

Działanie:

Chwastox Complex 260 EW jest środkiem selektywnym o działaniu układowym. Pobierany jest przez liście i przemieszczany do korzeni
chwastów, powodując ich deformację, a następnie zahamowanie wzrostu i zamieranie. Pierwsze objawy na chwastach wrażliwych
pojawiają się po upływie 1-2 dni po oprysku. Wzrost chwastów zostaje zahamowany i chwasty zamierają po upływie ok. 3-4 tygodni.
Środek najskuteczniej zwalcza chwasty znajdujące się we wczesnych fazach rozwojowych. Pogoda sprzyjająca rozwojowi roślin
wzmaga działanie chwastobójcze środka.

 

Informacje na temat stosowania produktu znajdują się na opakowaniu. Pełny tekst etykiety środka dołączony do opakowania produktu.

 

Uwaga!
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Przed użyciem przeczytać instrukcje podane w załączonej ulotce.

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

 

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci pełnoletni będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz
posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

 

Sprzedający posiada zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie wprowadzania środków ochrony roślin do
obrotu lub konfekcjonowania tych środków nr 30/19/20964 z dnia 2020-11-06
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